
UCHWAŁA NR XXXII/232/2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713; zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej części działki położonej w Kłodawie, 
oznaczonej numerem geodezyjnym 1097/20 o powierzchni 30 metrów kwadratowych na okres 3 lat tj. od 
1 lutego 2021 r. do 31 stycznia 2024 r. na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodawie 

Krzysztof Krusiński

Id: ZZQSX-WOYRO-UVVHI-WVIBQ-IGTSQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/232/2020

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 17 grudnia 2020 r.

W dniu 31 stycznia 2021 r. kończy się umowa dzierżawy Nr RGN.6845.1.18.2018 zawarta w dniu 28 lutego 
2018 r. pomiędzy Gminą Kłodawa a Przedsiębiorstwem Handlowym "DAMMAR" Marią Maciejewską, na 
wydzierżawienie części działki położonej w Kłodawie, ozn. nr geod. 1097/20 o powierzchni 30 metrow 
kwadratowych z przeznaczeniem na lokalizację wiaty do przechowywania pojemników i transporterów na 
napoje, nietrwale związaną z gruntem. W dniu 4 grudnia 2020 r. Przedsiębiorstwo Handlowe "DAMMAR" 
Maria Maciejewska wystąpiło z wnioskiem o przedłużenie tej umowy na kolejne 10 lat. W ocenie Rady 
Miejskiej w Kłodawie zgoda na zawarcie danej umowy jest wymagana, a zawarcie tej umowy na kolejny 
okres jest celowe, jednakże - na 3 lata, co stanowi odpowiedni okres czasu. 

Id: ZZQSX-WOYRO-UVVHI-WVIBQ-IGTSQ. Podpisany Strona 1




